PZZ-1907 JUEGO DIDACTICO (NUMEROS) 3 SET $15.180 0% $45.540

ANC-1620 BOTONES DE COLORES PARA MANUALIDADES (90 PIEZAS) 12 SET $1.350 0% $16.200

BP-1805-10 BOLIGRAFOS DE COLORES DE GEL x 10 10 SET $2.850 0% $28.500

DTO. AFECTO 

NETO AFECTO

IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$322.000
$0
$61.180
$0

$383.180

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WB-803-S MARCADOR PARA TABLERO x 4 PZAS 4 COLORES 12 SET $1.040 0% $12.480

DO-9004 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO 6 PZA $3.850 0% $23.100

501-ST CORCHETERA METALICA TIPO PINZA 6 PZA $2.290 0% $13.740

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$322.000
$0
$61.180
$0

$383.180

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL